本件に関するお問合せ先

  経営企画部経営企画課 023-628-3896

2025月 5月 1日

各位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

ATM におけるお知らせについて

現在、当行マックスバリュー青田店 ATM がご利用できない状況となっておりますので、

お知らせいたします。お手数をおかけしますが、最寄りの ATM をご利用いただきますよう

お願いいたします。

復旧次第、ホームページにおいてお知らせいたします。お客さまにはご不便をおかけして

おりますことを、深くお詫び申し上げます。

（2025年 5 月 1日 9 時現在）

以 上

最寄りのATMコーナーのご案内

きらやか銀行ATM 桜田出張所 山形市桜田東 4-8-41 8:00～21:00

きらやか銀行ATM 東青田出張所 山形市東青田 3-8-1 8:00～21:00